
ZARZĄDZENIE Nr 134/2012 
 

Burmistrza Nowego  Warpna 

z dnia 31 grudnia 2012 roku 
 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2012 
 

Na podstawie § 10 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2011 r   Nr 

XIV /080/2011 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2012 – Burmistrz Gminy 

Nowe Warpno zarządza co następuje: 

 

§ 1.1 Zwiększa się  dochody budżetu - o kwotę: 901.446,00 zł zł 

Z tego     

1) dochody na zadania własne - o kwotę: 901.446,00 zł 

W tym   

a) dział 758 - różne rozliczenia - o kwotę: 901.446,00 zł 

- rozdział 75802 - uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jst 

- o kwotę: 901.446,00 zł 

§ 2750 - środki na uzupełnienie dochodów 

gmin 

- o kwotę: 901.446,00 zł 

     

§ 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 690.244,54 zł 

Z tego     

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 690.244,54 zł 

W tym:     

a) dział 600 - transport i łączność - o kwotę: 11.000,00 zł 

- rozdział 60053 - infrastruktura telekomunikacyjna - o kwotę: 11.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 11.000,00 zł 

     

b) dział 710 - działalność usługowa - o kwotę: 10.000,00 zł 

- rozdział 71004 - plany zagospodarowania 

przestrzennego 

- o kwotę: 9.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 9.000,00 zł 

     

- rozdział 71014 - opracowania geodezyjne i 

kartograficzne 

- o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 1.000,00 zł 

     

c) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 36.500,00 zł 

- rozdział 75022 - rada gmin - o kwotę: 1.500,00 zł 

§ 4360 - opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

- o kwotę: 1.500,00 zł 

     

- rozdział 75023 - urzędy gmin - o kwotę: 35.000,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 4.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 28.000,00 zł 

§ 4350 - zakup usług dostępu do sieci Internet - o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 
4700 - szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

- o kwotę: 1.000,00 zł 

     

d) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- o kwotę: 1.000,00 zł 

- rozdział 75412 - ochotnicze straże pożarne - o kwotę: 1.000,00 zł 



§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 1.000,00 zł 

     

e) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 7.000,00 zł 

- rozdział 80113 - dowożenie uczniów do szkół - o kwotę: 7.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 7.000,00 zł 

     

f) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 700,00 zł 

- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 700,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę: 700,00 zł 

     

g) dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

- o kwotę: 44,54 zł 

- rozdział 85395 - pozostała działalność (OPS) - o kwotę: 44,54 zł 

§ 4117 - składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę: 44,54 zł 

     

h) dział 900 -gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

- o kwotę: 620.000,00 zł 

- rozdział 90003 - oczyszczanie miast i wsi - o kwotę: 14.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 14.000,00 zł 

     

- rozdział 90004 - utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

- o kwotę: 600.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 600.000,00 zł 

     

- rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg - o kwotę: 6.000,00 zł 

§ 4260 - zakup energii - o kwotę: 6.000,00 zł 

     

i) dział 921 - kultura  i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

- o kwotę: 1.000,00 zł 

- rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

- o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 1.000,00 zł 

     

j) dział 926 - kultura fizyczna - o kwotę: 3.000,00 zł 

- rozdział 92601 - obiekty sportowe - o kwotę: 3.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 3.000,00 zł 

     

2.2. Zmniejsza się wydatki budżetu - o kwotę: 690.244,54 zł 

Z tego:   

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 690.244,54 zł 

W tym:   

a) dział 600 - transport i łączność - o kwotę: 11.000,00 zł 

- rozdział 60095 -pozostała działalność - o kwotę: 11.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 11.000,00 zł 

     

b) dział 710 - działalność usługowa - o kwotę: 10.000,00 zł 

- rozdział 71035 - cmentarze - o kwotę: 10.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 10.000,00 zł 

     

 c) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 36.500,00 zł 

- rozdział 75023 - urzędy gmin - o kwotę: 36.500,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 36.500,00 zł 

     

d) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- o kwotę: 1.000,00 zł 



- rozdział 75412 - ochotnicze straże pożarne - o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 1.000,00 zł 

     

e) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 7.000,00 zł 

- rozdział 80195 - pozostałą działalność - o kwotę: 7.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 7.000,00 zł 

     

f)  dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 700,00 zł 

- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 700,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenie bezosobowe  - o kwotę: 700,00 zł 

     

g)  dział 853 - pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

- o kwotę: 44,54 zł 

- rozdział 85395 - pozostała działalność (OPS) - o kwotę: 44,54 zł 

§ 4119 - składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę: 44,54 zł 

     

h) dział 900 -gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

- o kwotę: 620.000,00 zł 

- rozdział 90004 - utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

- o kwotę: 600.000,00 zł 

§ 6057 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 300.000,00 zł 

§ 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- o kwotę: 300.000,00 zł 

     

- rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg - o kwotę: 20.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 20.000,00 zł 

     

i) dział 921 - kultura  i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

- o kwotę: 1.000,00 zł 

- rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

- o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 1.000,00 zł 

     

j) dział 926 - kultura fizyczna - o kwotę: 3.000,00 zł 

- rozdział 92601 - obiekty sportowe - o kwotę: 3.000,00 zł 

§ 4260 - zakup energii - o kwotę: 3.000,00 zł 

     
 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 60.669.921,93 zł 

z tego:  

- dochody własne: 60.095.172,46 zł 

- dochody na zadania zlecone: 574.749,47 zł. 

 

2) Wydatki ogółem: 86.227.291,93 zł 

z tego: 

- wydatki własne 85.652.542,46 zł 

- wydatki na zadania zlecone: 574.749,47 zł. 

 

3) Deficyt  po zmianach wynosi: 25.557.370,00 zł 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Nowego Warpna 

Władysław Kiraga 


